Чăваш Республики Елчёк муниципаллă округё



Елчёк муниципалла округён администрацийё ЙЫШАНУ

2023ç. февралĕн 0/-мĕшĕ № *5*-7

Елчёк ялё

Чувашская Республика Яльчикский муниципальный округ

Администрация Яльчикского муниципального округа ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«И» февраля 2023 г. № 57-

село Яльчики

Об организации антитеррористической деятельности Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 6 марта 2016 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» (в ред. Федерального закона от 18.04.2018 г. № 82-ФЗ), Федерального Закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения председателя антитеррористической комиссии в Чувашской Республике от 22 августа 2018 года № 15/10-34, администрация Яльчикского муниципального округа постановляет:

- 1. Утвердить:.
- 1.1. Состав антитеррористической комиссии Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики, согласно приложению 1.
- 1.2. Состав постоянной рабочей группы при антитеррористической комиссии Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению 2.
- 2. При организации деятельности антитеррористической комиссии Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики руководствоваться «Положением об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Чувашской Республики» и «Регламентом антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Чувашской Республики», утвержденных председателем антитеррористической комиссии в Чувашской Республики Республики 22 августа 2018 года.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Яльчикского образа муниципального образа Чувашской Республики

КОПИЯ Л.В. Левый

Состав

антитеррористической комиссии Яльчикского муниципального округа

Председатель антитеррористической комиссии Яльчикского муниципального округа

Левый Л.В. - глава Яльчикского муниципального округа.

Заместители председателя антитеррористической комиссии

Николаев В.А. - и.о заместитель главы администрации - начальник отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского муниципального округа;

Минигалиев И.Ш.- начальник отделения полиции по Яльчикскому району МО МВД РФ «Комсомольский» (по согласованию).

Члены комиссии:

Демьянова М.В. начальник отдела культуры, социального развития и архивного дела администрации Яльчикского муниципального округа;

Сайкин А.Н.- начальник отделения надзорной деятельности по Яльчикскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

сотрудник отделения Управления ФСБ России по Чувашской Республике (по согласованию);

Никифорова Л.В.- старший лейтенант полиции, инспектора отделения лицензионно-разрешительной работы Управления Росгвардии по Чувашской Республике (по согласованию).

Смирнова А.Г.- и.о заместитель главы администрации - начальник Управления по благоустройству и развитию территорий Яльчикского муниципального округа.

Секретарь комиссии:

Соколова С.И.- и.о начальник отдела мобилизованной подготовки, специальных программ и ГОЧС администрации Яльчикского муниципального округа.

Состав

постоянной рабочей группы при антитеррористической комиссии Яльчикского муниципального округа

Левый Л.В. - глава Яльчикского муниципального округа, руководитель рабочей группы;

Минигалиев И.Ш. - начальник отделения полиции по Яльчикскому району МО МВД РФ «Комсомольский» (по согласованию);

сотрудник отделения Управления ФСБ России по Чувашской Республике (по согласованию);

Сайкин А.Н.- начальник отделения надзорной деятельности по Яльчикскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Чувашской Республике (по согласованию);

Соколова С.И.- и.о начальник отдела мобилизованной подготовки, специальных программ и ГОЧС администрации Яльчикского муниципального округа.